
 
 

UCHWAŁA NR LXVIII/511/2023 
RADY MIEJSKIEJ W KCYNI 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

w sprawie zniesienia formy ochrony z 4 drzew wchodzących w skład grupowego pomnika przyrody 
,,Aleja drzew’’ w granicach administracyjnych Gminy Kcynia 

Na podstawie art. 6 ust. 1, art. 7 ust.1 pkt 1 i 14, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.) oraz art. 44 ust. 3, 3a, 3b i 4 ustawy z dnia 
16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2023 r., poz. 1336 ze zm.) Rada Miejska w Kcyni uchwala, 
co następuje: 

§ 1. 1. Znosi się ochronę z 4 sztuk drzew gatunku Kasztanowiec zwyczajny (Aesculus hippocastanum) 
o obwodach pni wynoszących: 241 cm, 232 cm, 229 cm, 248 cm stanowiących element grupowego pomnika 
przyrody, alei drzew, rosnących po obydwu stronach ciągu drogi wojewódzkiej nr 241 relacji Tuchola - 
Rogoźno, usytuowanych na działkach o numerach ewidencyjnych dz. 597 - obręb geodezyjny Kcynia, dz. 2 - 
obręb geodezyjny Żurawia, stanowiących własność Skarbu Państwa, będących w zarządzie Zarządu Dróg 
Wojewódzkich w Bydgoszczy 

2. Lokalizacje oraz stan rzeczywisty drzew pomnikowych, z których znosi się ochronę przedstawia 
załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zniesienie formy ochrony przyrody z drzew, o których mowa w § 1, następuje w związku z utratą 
wartości przyrodniczych i krajobrazowych oraz z konieczności zapewnienia bezpieczeństwa powszechnego. 
Stan fitosanitarny drzew jest bardzo zły, co wiąże się z niebezpieczeństwem powstania zagrożenia dla ludzi i w 
ruchu drogowym. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kcyni. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko – Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kcyni 

 
 

Jan Kurant 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 5 grudnia 2023 r.

Poz. 7699



 

                                                               Załącznik do uchwały Nr LXVIII/511/2023 

                                                                     Rady Miejskiej w Kcyni 

                                                                      z dnia 30 listopada 2023 r. 

 

Drzewo gatunku Kasztanowiec zwyczajny, obwód pnia 241 cm 

Drzewo ocechowane nr 42 

Działka nr 597- obręb Kcynia, gmina Kcynia 

Położenie geograficzne: 52.991001, 17.479155  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 7699



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 7699



 

Drzewo gatunku Kasztanowiec zwyczajny, obwód pnia 232 cm 

Drzewo ocechowane nr 43 

Działka nr 597- obręb Kcynia, gmina Kcynia 

Położenie geograficzne: 52.988101, 17.474534  

 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 7699



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 7699



 

Drzewo gatunku Kasztanowiec zwyczajny, obwód pnia 229 cm 

Drzewo ocechowane nr 45 

Działka nr 2 - obręb Żurawia, gmina Kcynia 

Położenie geograficzne: 52.979938, 17.461378 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 7699



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 7699



 

Drzewo gatunku Kasztanowiec zwyczajny, obwód pnia 248 cm 

Drzewo ocechowane nr 46 

Działka nr 2 - obręb Żurawia, gmina Kcynia 

Położenie geograficzne: 52.979597, 17.460773 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 7699



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 7699


	UCHWAŁA NR LXVIII/511/2023 RADY MIEJSKIEJ W KCYNI z dnia 30 listopada 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


		2023-12-05T11:28:24+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




